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Opis produktu

WIESZAKI WELUROWE
ANTYPOSLIZGOWE
CZARNY HOME 10 SZT 73

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat

Liczba sztuk
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos$¢ mebla
Kolor mebla
Rodzaj montazu
Kolor haczykéw

Liczba miejsc do wieszania

22,49 zt

02/20

02/20
8718964003273
8718964003273
02/20

ZD

0.2

inny

10

0.5

45

23

czarny
wiszacy
chromowany

5 i wiecej
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Komplet welurowych, antyposlizgowych wieszakow na
ubrania 10 sztuk

znajdzie zastosowanie w kazdej szafie czy garderobie. Praktyczny zestaw sprawdzi sie takze do ekspozycji odziezy w sklepach
i butikach. Produkt zostat pokryty welurem -miekkim materiatem, ktéry sprawia, ze zawieszona odziez jest zabezpieczona
przed zsuwaniem. Welur chroni takze przed uszkodzeniem delikatnych tkanin, takich jak jedwab.

Waski profil dodatkowo zapewnia efektywne wykorzystanie wolnego miejsca w szafie.
¢ welurowa powierzchnia zapobiega zsuwaniu sie ubran

¢ niewielka grubos¢ pozwalajgca zaoszczedzi¢ miejsce w szafie
e obrotowy haczyk
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24,5 cm

T AT T

45 cm

Ponizej zdjecia pogladowe
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Na naszych pozostatych dostepne réwniez komplety 1 lub 3 sztuk oraz inne kolory
wieszakéw
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